INDICAÇÃO Nº 15/1999

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRA GRANDE - MG.

  O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, INDICA
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário, a
roçagem da vegetação às margens da estrada Cabeceira Grande a Boa Vista
(Unaí) no trecho próximo a ponte sobre o Córrego Cabaceiras.

JUSTIFICAÇÃO:

A estrada é estreita e a vegetação está invadindo a pista,
tornando-a sem visibilidade e consequentemente aumentando o risco de
acidentes..

                  Sala das Sessões, 17 de  Fevereiro  de 1999.

                  VEREADOR  LEONARDO MAGELA